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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Ha lf Moon Ba y  High * 107.400 27.000 27.050 25.450 27.900

11 1 1

401 Jaya  M ille r 9.350 9.650 9.5009.150

403 Pa ige  Zane tte 9.000 9.400 9.3008.300

402 Ha ley S w em 8.650 8.000 9.1008.000

2 St . Fra nc is  High * 77.400 16.700 26.500 17.000 17.200

32 2 3

805 Eva  Ga lvez 8.650 9.000 8.8008.800

954 S ara  Am odeo 8.050 8.450 8.4008.200

808 Peyton Pascua l 9.050

3 Monta  V is ta  High * 62.550 16.650 9.300 17.700 18.900

23 4 2

701 Kae lyn Hui 8.400 9.300 9.4009.100

702 S ylvia  Kutach 8.250 9.5008.600

4 Cupe rt ino  High * 49.150 8.600 8.300 15.700 16.550

45 5 4

204 S am yuktha  Kum aran 8.600 8.300 9.0508.700

201 Danica  Au 7.000

203 A lyssa  M orse 7.500

5 Me rcy  High School * 37.450 9.450 9.350 9.100 9.550

54 3 5

601 Ava  Norm ant 9.450 9.350 9.5509.100

6 Gilroy  High School * 24.150 8.200 0.000 7.550 8.400

66 6 6

301 Brooke  S anders 8.200 8.4007.550
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